
0\

Změnový list č. 2 ze dne 29.6.2021
Název stavby: Oplocení a manipulační komunikace v zahrádkářské kolonii v Mostř - Vtelnř - 

PP pro společné povolení včetně IČ___________________________________
Číslo smluvního vztahu:

324/01/2021, ZLč. 1
Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární mčsto Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:

IMF engineehng s.r.o. 
Biskupský Dvůr č.p. 2095 
110 00 Prahal

Na základě oznámení projektanta o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
bodu II přílohy č. I objednávky. Změna se týká doby plněni a ceny díla.

Původní řežení dle smluvní dokumentace:
Lhůta dodání: do 30.6.2021
Původní cena za dílo byla 59 290,- Kč včetně DPH

Nové řešení:
Lhůta dodání: do 20.7.2021
Nová cena za dílo je 64 290,- KČ včetně DPH

Zdůvodnění změnv:
V průběhu zpracování PD bylo zjištěno, že z důvodu dodržení předepsané vzdálenosti oplocení od hrany stávající 
komunikceje Je nutné hranu komunikce zaměřit geodetem a dle zaměření upravit třesu oplocení. Z tohoto důvodu 
požádal zhotovitel o prodloužení konečného tennínu dodáni PD do 20.7.2021. Rovněž požádal o navýšení celkové 
ceny díla o 5.000 Kč včetně DPH z důvodu využití služeb geodeta.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

anoVliv změny na smluvní cenu:
59 290,00 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:
5.000,00 KčPenížení/navýSení ceny díla vč. DPH:

64 290,00 KčNová cena díla vč. DPH:

anoVliv změny na termín dokončení díla:
30.06.2021Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

20.07.2021Nový termín dokončení díla:

F_OI_OI3D^od: I. 1.2017 SMdalz2



rZměnu navrhuje (jíněno, příjmení):
V Datum: 29. 06. 2021

MmM Z_OI_013

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 29.06.2021 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): —

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení)

Datum: 29. 06. 2021 Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení

Datum: 29.06. 2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmenO:

Datum: 29.06. 2021

Žádost o změnu termínu dodáníPříloha změnového listu:

F_OI_013Dptatiod: 1. 1.2017 Stiiiika2z2



IMP engineering s-r.o.
I IMP engineering s.r.o. > Praha ^BiskupsJ^jivůr^095/8, PSČ líOOO, IČO: 25490524

Statutární město Most 

Radniční 1

Most

vjrfai^: v*i« BMdia: (Mutn; 
28 06.2021

Akce:
Oplocení a manipulační plochy v Zahrádkářské kolonii veVteInč.

Žádost o prodloužení termínu

Prodloužení termínu je způsobeno změnou trasy předmětného oplocení $ ohledem na místní 
komunikaci. Původní zadání předané objednatelem uvažovalo stím, že oplocení bude kopírovat 
hranice pozemku v plném rozsahu. Tato skutečnost není možná, jelikož v blízkosti části uvažovaného 
oplocení je přilehlá komunikace, od které je vyžadovaný odstup min. 0,5 m což ve skutečnosti není 
možné při zachování původní trasy oplocení. Z tohoto důvodu musí být projektová dokumentace a s 
tím související podklady náležitě upraveny. Z výše uvedeného důvodu Vás žádám o posun termínu 
předání vypracované projektové dokumentace do 20.7.2021.

PřHohy:


